
                                                                                                                                                                            
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.150 dt.06.11.1998  

  
MBI                                                                                                

DHENIEN E FONDIT PER KALDAJEN E TEATRIT TE KUKULLAVE 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Këshilli Bashkiak, pasi  mori në shqyrtim relacionin e Drejtorisë së 

Kulturës për ndryshimin e emërtuar në vendimin e Këshillit Bashkiak 

lidhur me fondin e dhënë Teatrit të Kukullave për kaldajën e këtij 

Teatri, në bazë të ligjit Nr.7572, neni.45, pika.16,  

 

 

 

                                                 VENDOSI 

   

 

1. Të ndryshojë kohën e vendimit Nr.40, dt.27.03.1998 “Për 

rikonstruksionin e kaldajës” në “Blerje kaldaje dhe vendosje në 

punë” 

 

2. Financimi mbetet po ai i vendimit Nr.40, dt.27.03.1998 në 

shumën 818.340 lekë. 

 

3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Kulturës dhe 

ajo e Financës. 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

                                                                                        

                                                                                             

                                                                                            KRYETARI 
 

                                                                                        ORHAN SAKIQI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   


